

Yürüyen / kayar zemin sistemi ihtiyaçlarına güncel üretimlerimiz ve yenilikçi tasarımlarımızla çözüm üretmeye devam ediyoruz. Kayar taban sistemlerini; yarı-römork ve römork uygulamaları, fabrikalar için yere monteli ekipmanlar, araç üstü kasa üretim seçenekleri ile kullanıma sunmaktayız.

Kayar Taban / Kayar Zemin Yarı-römork:

Kayar zemin sistemi hemen hemen her türlü kuru yükün boşaltılıp yüklenmesine olanak sağlar. Kayar zemin yarı-römorklar yaygın olarak 50m³ - 90m³ hacim seçenekleriyle üretilmektedir. Yüksek hacim seçeneği yalnızca uyumlu çekici kombinasyonu ile sunulmaktadır.

Kayar zemin treyler, yükünü herhangi bir alana sadece birkaç dakika içinde tamamen güvenli bir şekilde boşaltabilmektedir. Birçok sektörde kullanılabilirliği ve yüksek hacim avantajı (aynı yakıt ve işçilikle daha büyük hacimli transfer) ile lojistik sektöründe büyük avantaj sağlar. Yüksek hacimli ve düşük yoğunluklu ürünlerde kullanımı daha yaygındır. Arkaya devirme mekanizması olmadığından, treyler daha uzun yükler için de tercih edilebilir. Taşınacak malzeme türüne göre treyler *üst yapı / yan duvar* ve/veya *kayar zemin modeli tasarımı ile üretim malzemeleri* değişkenlik gösterir. Yan açılır kapaklı treyler seçenekleri ile forklift yükleri de taşınabilir.

Treyler ve sistem tasarımı kullanıcıların ihtiyaçlarına göre konfigüre edilebilir. Bazı avantajları;

- Arkaya devirmeli damperlerin yük boşaltma sırasında kapalı alanlarda yükseklik ihtiyacı problemi,
 - İşçi sağlığı ve güvenliği ile ilgili yaşanan riskler (boşaltma sırasında aracın devrilmesi vb.),
 - Kademeli boşaltma gerekliliklerinde hız kontrolü ihtiyacı (maks. hız sabittir, yavaşlatılabilir),
- Gibi sorunları da yenilikçi ve çok amaçlı tasarımıyla ortadan kaldırır.

KAYAR ZEMİN NERELEERDE KULLANILIR:

Biyokütle Ürünleri ve Atıkları: Yağlı tohumlu bitkiler (kanola, kolza tohumu, yer fıstığı vb.), şeker ve nişasta bitkileri (patates, buğday, mısır, şeker pancarı vb.), elyaf bitkileri (keten, kenevir, sorgum, fil çemeni / otu, vb.), bitkisel atıklar (dal, sap, saman, kök, kabuk vb.), organik atıklar (gıda atıkları, yem, hayvan gübresi, vb.), gübre ve ürünleri, fasulye ve bezelye gibi protein içerikli bitkiler, vb.

Tarım / Ziraat Sektörü: Dökme ve balya şeklinde taze tarım ürünleri, yeni biçilmiş ekinler... Pamuk, ayçiçeği, çay, suni gübre, soya fasulyesi, şeker kamışı, samanlar, tahıllar (buğday, arpa, pirinç, çavdar, mısır, yulaf, kepek vb.), yemler (ayçiçek küspesi, kanola küspesi, soya küspesi, mısır küspesi vb.), vb.

Atıklar ve Kullanılmış Ürünler: Dökme, balya, çuval ve paket yükler (inşaat yıkım atıkları, metal hurdalar, alüminyum, evsel atıklar, kompozit materyaller, çamur atıklar, eski lastikler, kâğıt atıklar, vb.

Ahşap ve Kâğıt Ürünleri: Ahşap hammaddeleri, yonga / cips (talaş, ağaçlar, dallar, kütükler, kökler, ahşap / ağaç artıkları vb.), kontrplak, kâğıt bazlı malzemeler (karton, kâğıt atıklar vb.), vb.

Enerji Sektörü Ürünleri ve Katı Yakıt Maddeleri: Ahşap bazlı malzemeler, kömür (kok, odun kömürü vb.), turba, gübreler, hurda lastik parçaları, tekstil atıkları / kumaşlar ve biyokütle atıkları, vb.

Diğer Endüstriler: Asfalt, hurda otomobiller, toprak, paletlenmiş buz, vb.





BÜYÜKYÜKSEL
DAM.HİD.MAK.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.
SEMİTÜRK

KAYAR TABAN / KAYAR ZEMİN SİSTEMLERİ
Genel Kargo Amaçlı Kayar Zemin Yarı-Römork

www.yukseldamper.com.tr
www.semiturk.com.tr
info@yukseldamper.com.tr
+90 332 239 1860



BÜYÜKYÜKSEL
DAM.HİD.MAK.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.
SEMİTÜRK

BÜYÜKYÜKSEL DAMPER HİDROLİK MAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Fevzi Çakmak Mah. Medcezir Cad. B Blok No:8/116 Karatay / KONYA

